
日時：2021年 3 月 26 日（金）19:30～20:30
場所：①赤磐医師会病院 4F会議室

②Web配信(Zoom)

座長：赤磐医師会病院 副院長 柚木直子 先生

プログラム

演者：川崎医科大学総合医療センター 教授 眞部紀明 先生

 本講演会は、Web ツールを利⽤したオンライン形式でもご視聴いただけます。
 会議参加用 URL 等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い

申し上げます。

『GERDの病態と治療
～今後、注目される関連疾患を含めて～』

岡山県医師会生涯教育単位取得予定【 カリキュラムコード︓ 52.胸焼け /21.⾷欲不振 】

共催︓赤磐医師会、赤磐医師会病院、第一三共(株)、アストラゼネカ(株)
アストラゼネカ株式会社

Web 配信 事前のご登録手順【お申込み期限︓3 月24 日（水）】
別紙の登録票にて FAX 頂くか、下記アドレスまで「ご芳名、ご施設名」オンラインでの参加か現地参加を、
生涯教育単位取得を希望される先生は「医籍番号」をご連絡頂きますようお願い致します。

第一三共株式会社 平野 芳政 【E-mail】 hirano.yoshimasa.g8@daiichisankyo.co.jp

※事前登録後に送付させていただきます、メールは⾃動返信の為、敬称略となりますことをご容赦ください。

令和 3年 1月吉日
赤磐医師会会長 滝澤 貴昭

生涯教育担当理事 宮木 功次

赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦
赤磐医師会学術講演会

19:20～19:30

製品説明：プロトンポンプ阻害剤「ネキシウム」について



Web配信 当日のご参加手順（Zoom）
パソコンから スマートフォン・タブレットから

※ご参加時には「お名前、ご施設名、医籍番号」
ご⼊⼒のご協⼒をよろしくお願い申し上げます
す。

重要
講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくはQR コードよりテスト環境へのアクセスください。

テスト環境URL︓http://zoom.us/test

※ ページが開きましたら「参加」ボタンよりテスト環境へご参加いただけます。
1. ・本講演会をご視聴いただくには、以下の環境が必要です。

◎パソコンまたはモバイル機器
・Windows 10 、 8/8.1 、 7 、 Vista (SP1 以降 、 XP (SP3 以降
・Mac OS 10.7 以降を搭載の Mac OS X
・モバイル機器︓iOS7.0 以降、 iPadOS 13 以降、 Android 4.0x 以降
・ブラウザ︓IE7+ 、 Firefox 、 Chrome 、 Safari5+

◎通信環境
推奨される帯域幅︓≧600kbps
※ Zoom で使用される帯域幅は、自動的に 3G 、 WiFi 、 または有線環境に応じて最適化されます。

◎当⽇の設備トラブルや、ご利⽤のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合がございます。
その際はご容赦くださいますようお願いいたします。

※ iPhone/iPad は Apple Inc. の商標です。 Android は Google Inc. の商標です。

《 お問い合わせ 》

第一三共株式会社 担当︓平野 芳政
【E-mail】 hirano.yoshimasa.g8@daiichisankyo.co.jp 【TEL】080-1013-4486

アストラゼネカ株式会社 担当︓吉田 幸平
【E-mail】 kohei.yoshida@astrazeneca.com 【TEL】070-2443-6716

※当⽇のご参加に関しまして参加履歴を確認させて頂きご芳名の代⽤とさせて頂きます。
何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関
する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

 事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加用URLが届
きます。

 当日参加用のURLをクリックすると視聴ページへアクセスで
きます。

 ブラウザが⽴ち上がりZoomクライアントのインストールが促
されますが、「Zoomミーティングに参加する」または「ブ
ラウザから参加」を選択いただければ、インストールせずに
ご視聴可能です。

 事前に『Zoom』 アプリのインストールを⾏ってく
ださい。

 事前登録されたメールアドレス宛に届く、当日参加用URLよ
り視聴ページへアクセスできます。
※サインイン・サインアップは必須ではありません

共催︓赤磐医師会、赤磐医師会病院、第一三共(株)、アストラゼネカ(株)



◇FAXご送付先︓ 086-955-8189 (赤磐医師会事務局宛)
086-233-3810 (第一三共(株)平野宛)

□会場での参加 □オンラインでの参加

ご所属 ( )

ご芳名 ( )

メールアドレス( )

医籍番号 ( )
※生涯教育単位取得を希望される先生は「医籍番号」をご連絡頂きますようお

願い致します。

✉ご視聴希望メールもしくは FAX を受領後、第⼀三共(株)平野より

【登録完了・視聴 URL】のメールが届きます。

当日、URL をクリックし講演会にご参加いただけます

日時：2021年 3 月 26 日（金）19:30～20:30

場所：①赤磐医師会病院 4F会議室
②Web配信(Zoom)

ご参加いただける際は FAX か下記メールアドレスまでご連絡を
お願い申し上げます

第一三共株式会社 担当︓平野 芳政
【E-mail】 hirano.yoshimasa.g8@daiichisankyo.co.jp

共催︓赤磐医師会、赤磐医師会病院、第一三共(株)、アストラゼネカ(株)
アストラゼネカ株式会社


